12 mesos - 20.932,80 € 20.932,80 € 

Eventual tercera 
pròrroga 

12 mesos - 20.932,80 € 20.932,80 € 

Eventual quarta 
pròrroga 

12 mesos - 20.932,80 € 20.932,80 € 

TOTAL   20.932,80 € 83.731,20 € 104.664,00 € 

El valor estimat de contracte s’estableix en cent quatre mil sis-cents seixanta-quatre euros 

(104.664,00 €) IVA no inclòs. 

L'expressat preu es considera preu cert contractual, i inclou totes les despeses directes i 

indirectes que el contractista hagi de realitzar. Aquest preu inclou totes les despeses 

necessàries per al compliment de les prestacions així com són els beneficis, assegurances,

[...]

Vista la necessitat de contractació mixta del servei de reparació i de subministrament de 

peces de recanvi de les validadores i equips SAE dels autobusos de Transports Municipals 

del Gironès, SAU, es fa necessari convocar concurs per a la contractació amb un valor 

estimat del contracte de cent quatre mil sis-cents seixanta-quatre euros (104.664,00 €) IVA 

no inclòs i un pressupost base de licitació de vint-i-cinc mil tres-cents vint-i-vuit euros amb 

seixanta-nou cèntims (25.328,69 €) IVA inclòs.  

Les característiques, condicions tècniques i oferta econòmica que hauran d’oferir els 

licitadors, es fa constar en els plecs de clàusules adjunts.